
Uchwała nr  26 /2024
  

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”     
z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie:   zakupu sprzętu do koszenia trawników w   Osiedl  u   „Błonie”

    Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”  działając na podstawie § 103b
Statutu ust. 1 pkt. 1,3 Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie oraz § 4 ust. 2 pkt.
1,3,11 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości i zasad ich wynagradzania
uchwala, co następuje: 
                                                                  § 1

1. Wyraża zgodę na zakup:
- kosiarki samojezdnej Rider 214TC Comfort Editin 22.490 zł. brutto
- zbieracza do liści   2.599 zł.    „
- lemiesza do odśnieżania   2.399 zł.    „
- nakładki gumowej lemiesza      299 zł.    „
- podłokietników      399 zł.    „
- gałki na kierownice        55 zł.    „

   RAZEM:                                                                                          28.241 zł.

2. Zakup sprzętu sfinansowane będzie z kosztów eksploatacji Osiedla „Błonie”
przeznaczonych w planie na utrzymanie zieleni.

                                                                   § 2

    Uchwałę przekazuje się Zarządowi celem realizacji

                                                                   § 3

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w
§ 21 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości

        Sekretarz RPN Przewodnicząca RPN
        

                Janina Samborska      Elżbieta Szabała
           
           



        


